
Муниципальное казенное общеобразова­
тельное учреждение «Костинская средняя
общеобразовательная школа»___________
665125, Иркутская область, Нижнеудинский район, 
п. Костино, ул. Школьная, 9, kostino-school@maiLru

Об утверждении состава 
наркопоста «Здоровье +»

В соответствии с законом Иркутской области «О профилактике наркомании и 
токсикомании в Иркутской области» ( в ред. Закона Иркутской области от 08.06.2010 г 
№40-03) и Инструктивно-методических указаний, утвержденных приказом министерства 
образования и здравоохранения Иркутской области от 02.08.2013г № 52-мпр «О порядке 
организации и деятельности общественных наркопостов -  постов здоровья в 
учреждениях основного общего и среднего (полного) общего образования», письма 
управления образования администрации муниципального района муниципального 
образования «Нижнеудинский район» «О порядке организации и деятельности 
общественных -  постов здоровья в общеобразовательных организациях муниципального 
образования «Нижнеудинский район», в целях повышения эффективности работы по 
профилактике наркомании, формированию навыков здорового образа жизни, на 
основании положения об общественном наркологическом посте «Здоровье +»

Приказываю :

1.Утвердить состав наркопоста на 2017-2018 учебный год.

1.1 .Лошакова Е.А.- заместитель директора по УВР, председатель 
наркопоста
1.2.Сайфулина О.С.-социальный педагог, секретарь
1.3.Шкурко О. В.- медицинский работник
1.4. Воронова А.А-классный руководитель - .зам. председателя наркопоста
1.5.Торопова В.Е. -представитель родительской общественности -
1.6.Разумная Карина Сергеевна (обучающаяся 10 класса) - президент

школьного самоуправления
2.Утвердить план работы наркопоста на 2017-2018 учебный год.
3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 
Лошакову Е.А.

ПРИКАЗ

30.08.2017 года № 174-од


